- grafikun e zbatimit;” 

Grupi i hartimit te specifikimeve referuar të dhënave teknike në projektin e hartuar nga projektuesi  

ku parashikohet dhe afati i kryerjes së punimeve bazuar në grafikun e punimeve, vendosi miratimin 

e afatit të punimeve prej 168 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) ditë nga data e dorëzimit të sheshit të 

ndërtimit, vlerësuar si afat i mjaftueshëm për realizimin e kryerjes së punimeve objekt prokurimi. 

Grupi i specifikimit kërkon kriteret për kapacitetet profesionale e teknike si  më lart duke qenë se